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TOBAPHAA HAKJTAOHAA

Ho- Tosap
mep
no no- HauMeHoBaHue, xapakTepucTuka, CopT, apTUKyn ToBapa
psiaKy
1 2
1 boronw6os /1. H., BuHorpagosa H. &., lopogeukas H. . u ap. / Mopa

pea. Boronw6osa /1. H., BaHoBOIi /1. ®., O6WecTBO3HaHKE. 5 Knacc.
Yueb6HUK ansa obleobpasoBaTefibHbIX opraHnsaymnii(2015),
978-5-09-035864-4

BuracuH A. A., Togep I. U., CBeHuyunukasa U. C./ Mog pep. ickenaeposa
A. A., Bceobuiaa uctopua. Mictopus [ipeBHero mupa. 5 knacc. Y4e6Huk
ANns o6weobpa3oBaTeibHbiX opraHu3aynii(2015), 978-5-09-036132-3

)

w

Fopeukwuit B. ., Kuptowkux B. A., Bunorpagckas /1. A. u gp., A3byka. 1
Knacc. Y4ye6Hunk Ans obujeobpasoBartesibHbiX opraHmsaunii. B oByx
yacTsx. YacTtb 2. (Wkona Poccumn)(2015), 978-5-09-035862-0
Fopeukwuii B. T'., KupowkuH B. A., BuHorpagckasa 1. A. nap., Asbyka. 1
Knacc. Y4e6HuK Ans o6ueobpa3oBaTefibHbIX opraHm3aymnii. B gByx
vyacTax. YacTb 1, (lWkona Poccun)(2015), 978-5-09-035860-6
Knumanosa /1. ®., Fopeuknii B. I'., BuHorpaackas J1. A., JinTepatypHoe
yTeHue. 1 knacc. YyebHuk ana obueobpasoBartenbHblx opraHusauuii. B
AByXx yacTax. YacTb 1. (MepcnekTtnsa)(2015), 978-5-09-035760-9

*
I

o

A0roBOp, 3aKkas-Hapsg

15781 01.07.2015

EavHuua namepeHus

Homep Haume-
Kop,

3akasa HoBaHue
3 4 5

16-0213-04 40460 OK3

15-0036-08 4882 OK3

94-0053-07 40669 3K3

J4-0052-08 40668 OKa

36-0093-09 10740 K3

Homep gokymeHTa [laTa cocTaBneHus

Koz no
OKEUN

6
061

001

001

001

001

Bug
ynakoBKu

Mauka

Mauka

Mauka

Mauka

Mauka

Konuuectso
B OJJHOM MmecT,
mecTe WTyK
8 9
15 3+5
14 0+12
16 3+8
16 3+8
18 3+2
WNtoro "Tr+ 35

Macca
6pyTTO

10
13,500

4,440

14,560

16,800

12,880

'52, W

Konuve-
cTBO
(macca
HeTTo)
11
50,000

12,000

56,000

56,000

56,000

230,000

YHuduynposanuas hopma Ne TOPT-12
YTeepxaeHa noctaHoBneHnem rockomctara Poccun oT 25.12.98 Ne 132

®opma no OKY [
no OKNO

Bupg pestenbHoctu no OKAM

no OKMoO
no OKMNO

no OKMoO

HOMep

parta

TpaHcrnopTHasA HaknagHaa womep
pata

Bupg onepauun

Cymma 6e3 HAC
eHa co
u T yyeTta HAC, co
ckungkoit, ¢ HAC, o cymma,
6 CKNAKOIA cTaBka, % '
py6. Kon. py6. KoM py6. Kon.
12 13 14 15
376,53 17 115,00 10% 1711,50
335,17 3 656,40 10% 365,64
243,98 12 420,80 10% 1242,08
243,98 12 420,80 10% 1242,08
243,98 12 420,80 10% 1242,08

LB - 58 033,80 X 5803,38

Kopgpbl
0330212
29194516

00091801

29194516

00091801

Cymma ¢
yyeTom
HAC.
py6. Kon.
16
111 826,50

4 022,04

13 662,88

13 662,88

13 662,88

S3 S3H&'
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Tosap

HanmMmeHoBaHue, xapakTepucTtuka, CopT, apTukyn tosapa

KHUMaHoBa J1. ®., Fopeukuii B. I, BuHorpagckas /1. A., JiutepatypHoe
YH-HMe. 1 knacc. Y4ebHUK Ans obuieo6pa3oBaTesibHbIX opraHusauuii. B

Anyx yacTtsax. YacTte 2. (MepcnekTtnea)(2015), 878-5-09-035762-3

KHumanosa J1. @., Fopeukuii B. T, TonosaHosa M. B. nap.,
NvopaTypHoe uTeHue. 4 Knacc. Yue6HUK ANns o6ujeo06pa3oBaTesibHbIX
o|>IHHM3auuii. B aByx YacTtax. YacTe 2. (lkona Poccun)(2015),
U/B-5-09-036123-1

Knumaxosa /1. ®., Fopeukuii B. ™ FonosaHosa M. B. u gp.,
JNluTepaTypHoe uTeHne. 4 knacc. Y4eGHUK Ans o6ueobpa3oBaTenbHbIX
opTHM3auwnii. B oByx yactax. Yacte 1. (Wkona Poccuun)(2015),
07B-6-09-036121-7

KHumaxosa /1. @., Fopeukwuit B. T, TonosBaHosa M. B. n gp.,
NuTpaTypHoe uTeHue. 3 knacc. YuebHuk Ans o6ueobpa3oBaTenbHbIX
«{noHnszauuii. B gByx yactax. Yacts 2. (lkona Poccuu)(2015),

9/U >09-036040-1

knumaHosa /1. ®., Fopeukwuii B. I, TonoBaHoBa M. B. u ap.,
MunTtpaTypHoe uTeHne. 3 knacc. Yue6HMK Ansa o6uieo6pa3oBaTe/ibHbiX
HpWwHWaauuii. B gByx yacTsax. YacTb 1. (Wkona Poccun)(2015),

/M 09-036038-8

KHUMaHoBa J1. ®., Fopeukuii B. I'., FTonosaHoBa M. B. u gp.,
HuHdwypHoe uTeHne. 2 knacc. Y4eb6HUK A4ns oblueo6pasoBaTenbHbIX
Hpuwwnsaymnii. B gByx yactax.-'Yactb 2. (lWkona Poccun)(2015),

W/H h 09-036117-0

KHumaHoBa /1. ®., Mopeukuii B. I'., FTonosaHoBa M. B. n gp.,
Nnl«pnTypHOE YTeHue. 2 knacc. Y4ebHuUK Ans obujeo6pasoBaTeibHbIX
ofoHMNNUUA. B ABYx YacTax. YacTb 1. (lWkona Poccun)(2015),

W b09-036115-6

Kupounna B. A., XXypasnes B. I., KoposuH B. W., Nlutepatypa. 5 knacc.
YuBMKUK ANns 06ujeo6pa3oBaTebHbiX OpraHn3saunii. B AByx YacTsx.

\T H, (2015), 978-5-09-035876-7
KHpuHUM;» B. A.. XXypasnes B. ., Koposux B. W., Niutepatypa. 5 knacc.
YuBxuk ans obuieo6pasoBaTenbHbiX OpraHusaunii. B ge”x vactax.
Y* 1.(2015), 978-5-09-035877-4

¥|NapabkoH(:kaa T. A., BapaHoB M. T., TpocTeHuoBa Jl. A. u ap., Pycckuii

flbik  Knacc. Y4eGHUK Ans oblujeo6pa3oBaTesibHbIX opraHusauunii. B
Aayn wxknux. Yactb 1.(2015), 978-5-09-035699-2

Homep
3akasa

5Lros 7007

)6-0024-03 4670
J6-0025-03
)6-0019-07 4668

36-0009-14 40612

40611

4672

12-0034-14 4671

EAuHMLA n3MepeHus

Haunme-
HOBaHue

OK3

OK3

Koz no
OKEN

TAT

001

001

001

001

Bua
ynakoBku

Nauk;

MNauka

MNauka

MNauka

MNauka

Konuuectso
T 0fiHOM MecT,
mecTe WTYK
9
“qr "375"
20
20 1+15
12 0+10
12 2+11
MToro "TT'T{7 '

Macca
6pyTTO

14,560

5,100

10,500

8,100

5,300

11,200

a3.3e6

Konuyve-
cTBO
(macca
HeTTo)
n
56,000

17,000

35,000

30,000

35,000

57500

LleHa co
ckugkoit, ¢ HAC,
py6. kon.

268,29

268,29

268,29

291,17

291,17

Cymma 6e3
yyeta HAC, co
CKMAKOWA
py6. kon.

iU

4 146,30

*536,50

2 647,00

14

10%

10%

10%

10%

10%

10%

CrtpaHuya 2 (PH Ne15781)

HAC

cymma,
py6. kon.

414,63

853,65

731,70

264.70

TWwuw

Cymma ¢
yyeTom
HAC,
py6. Kon.
Tw A
4 560,93
9 390,15
8 048,70
2 911,70
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HanMmeHOoBaHWe, XxapakTepucTuka, cCopT, apTUKyn Tosapa

Mopo M. WU., BaHToBa M. A., BenbTiokosa I'. B. n gp., Matemartuka. 3
Kknacc. YuebHuK Ans o6uieobpasoBaTesibHbIX OpraHm3aynii. 8 AByx
yacTsix. Yactu 1,2. (Komnnekr)(2014), 978-5-08-032098-6

Mopo M. U., BaHToBa M. A., BenbTiokoBa . B. n gp., MatemaTtuka. 2
Knacc. Y4e6HUK Ans o6weobpasoBarebHbiX opraHusauunii. B aoByx
yactax. YacTb 2. (Wkona Poccun)(2015), 978-5-09-035642-8

Mopo M. I7I., Baxrosa M, A, BenbTiokoBa I. B. n gp., Matematuka. 4
Kknacc. Yue6Hnk ana obujeo6pasosaTenbHbiX OpraHnsauymii. B gsyx
yacTax. YacTte 1. (Wkona Poccun)(2015), 978-5-09-035799-9

Mopo M. W., banTtoBa M. A,, BenbTiokoBa . B. n gp., Matemartunka. 4
Knacc. Yue6HuUK Ans o6weobpasoBaTenbHbliX opraHusauuii. B oByx
yactax. YacTb 2. (Wkona Poccun)(2015), 978-5-09-035801-9
Mnewakos A. A., OkpyxXatLuii Mup, 2 knacc. Y4e6HuK aAns
o6uieob6pa3oBaTenbHbIX OpraHusauuii. B gByx yactax. Yactu 1, 2.
(KomnnekT) (Wkona Poccumn)(2014), 978-5-09-032762-6

Mnewakos A. A., Okpyxatouwunit Mup. 3 knacc. Y4e6Huk ansa
obuieob6pa3oBaTesibHbIX OpraHusauuii. B gsyx yactax. Yacte 1. (lWkona
|Poccum)(2015), 978-S-09-036042-5
Mnewakos A. A., OKpyxatowmnii Mup. 3 Klacc. Y4ebHuk gns
o6uieo6pasoBaTefibHbIX opraHn3aunii. B gByx yactsx. Yactb 2. (Wkona
Poccum)(2015), 978-5-09-036Q41-8

Mnewakos A. A., Okpyxatuuit Mup. 1 knacc. Y4e6Huk ans
ob6uieo6pasoBaTeNibHbIX OpraHusaunii. B aByx yactax. YacTe 1. (Wkona
Poccum)(2015), 978-5-09-035854-5

Mnewakos A. A., OkpyxatwLwwmnit mup. 1 knacc. Y4e6HuUK ans
obuieo6pasoBaTefibHbIX opraHmsaunii. B gByx yactsx. Yacte 2. (Wkona
Poccun)(2015), 978-5-09-035856-9

Mnewakos A. A., KpioukoBa E. A., Okpyxatouwuii mup. 4 knacc. Y4e6HnK
Ans o6ujeo6pa3oBaTesibHbIX opraHusaunii. B gByx vyactax. Yactb 1.
(Wkona Poccun)(2015), 978-5-09-036124-8

)7-0022-18

>7-0026-11

00001791

D8-0018-20

38-0019-18

J8-0100-19

)8-0020-10

Homep
3akasa

232

40121

40651

337

40552

40526

-AMHULA N3MepeHus

Bug

ynakoBK®

Mauka

Mauka

Mauka

MNauka

Konn4yecTteBo

MecT,

WTYK

9

2+1

1+6

1+6

1+16

Macca
6pyTTO

10

4,420

7,800

8,100

9,750

6,720

6,720

8,280

9,450

Konuue-
cTBO

(macca
HeTTO)

1
55,060

17,000

30,000

30,000

15,000

32,000

36,000

a m

Cymma 6e3
yyeta HAC, co
CKUAKOIA
py6. kon.

4 146,30

7 317,00

7 317,00

6 825,00

7 804,80

7 207,20

7 207,20

66 CI10.86

14

"TOr

10%

10%

10%

10%

10%

10%

cymma,
py6. Kon.

731,70

682,50

780,48

720,72

720,72

853,65



HanMeHOoBaHue, XxapakTepucTtunka, copT, apTuKyn Tosapa

26 Mnewakos A. A., KpioukoBa E. A., Okpyxawwuit Mup. 4 knacc. Y4e6Huk
Ans o6ueo6pa3oBaTesibHbIX opraHusauyuii. B 4Byx yacTsx. YacTtb 2.

(Wkona Poccui)(2015), 978-5-09-036126-2

2

<

978-5-09-032694-3
2

©

MonskoBa A. B , PyccKunit”3blK.Y Kriicc, Y4eGHuK gns
obujeo6pasoBaTesibHbIX opraHmsaunii. B 2-x 4, 4. 1, 2 (Komnnekr)(2014),

Monskosa A, B., Pycckuii a3blk. 4 knacc. Y4eGHuUK ans

o6uieo6pasoBaTesibHbIX opraHnsauuii. B gsyx yactsax. Yactu 1,2

(KomnnekT)(2014), 978-5-09-031687-3
2

©

Monskosa A. B., Pycckuii a3blk. 1 knacc. Y4e6HuK gns

o6ujeo6pa3oBaTesibHbIX opraHn3auuii(2014), 978-5-09-032073-3

3

o

Monskosa A. B., Pycckuii a3blk. 2 knacc.
(Komnnekt)(2014), 978-5-09-032362-8

2-x 4. 4.1,2

TosapHaﬂ HaknagHas UMeeT NpunoxeHne Ha

1 COAEpPXNT

Bcero mect

| MpunoxeHue (nacnopTa, cepTuukaTsl 1 T.N.) Ha

Mcero oTnyujeHo Ha CymMMmy

TpuauaTb

nponuceio

nponuceio

Homep Haume-

3aKasa HOoBaHue
wToT 40156
rMoooo142! 358 Ok3
1M0000143( k3
)5-0035-04 5212 k3
roooo142*

nponucsio

Macca rpysa (HeTT0)

Macca rpysa (6pyTT0)

AnocTn wecTbAeCAT YeTbipe ThiCAYMN CTO WeECTbAECAT YeTbipe py6n~01 kneika

O |nyck paspewwnn

Bug

Kog, no
ynakoBku

OKEWN

TFIIT MNauka

001

001

MNauka

304HOM
mecTe

16

14

26

Wtoro

Bcero no HaknagHoi

MecT,
WITYK

TIrr

243

1+6

T +YT"
40 + 270

Macca CTBO
6pyTTO (macca
HeTTO)
n
TOT
14,350
6,000
6,480
7,800
mga T4 a
944,000

nopsAAKOBbIX HOMepPOB 3anucen

rponuceio

ABECTVI CeMbecAaT BOCEMb Kr.

Mo poBepeHHOCTM Ne

BblJaHHOM1

ckuakoit, ¢ HAC,
py6. Kon.

12

359,81

321,20

159,61

Kem. KoMy (OpraHu3auus, AONKHOCTb, hamunna, u. o.)

yyeta HAC, co
CKUAKOI
py6. kon.
13

11 448,50

4 380,00

5223,60
6 542,00

"3nNoTr
240 149,10

cTaBkKa,%

14
"wor

10%

10%

10%

cymma,
py6. kon.

15

114485

522,36

654,20

24 014,91

y4yeTom
HAC,
py6. Kon.
16

12 593,35

4 818,00

5 745,96

264 164,01



YTBEPX/AEHA NOCTAHOBNEHNEM | OCKOMCTATA ToCCUM OT i

AKuuoHepHoe obuiecTBo "U3gaTtenbcTeo "MpocBewenne”, MHH 7715995942, KMNM 771501001,127521, Mocksa r, MapbuHoii Powwu 3-i npoe3a, aom Ne41. Ten.: (495) 789-30-40, p/c

dopma no OKY /[

Kogb!
0330212
29194516

00091801

29194516

00091801

CtpaHuya / (PH Ne16287)

40702810492000004194, B 6aHke BAHK I'MB (AO), BUK 044525823, k/c 30101810200000000823 no OKMo
opraHuzauus, rpy3o0TNpaBuTeNs, agpec, Homep TenedoHa, GaHKOBCKNE PEKBUIUTHI
"Cknap - "O6yxoBo"
CTPYKTYPHOE NoAPasAenenne Bug gesitenbHocTn no OKAM
MyHuyunanbHoe o6pasoBaTenbHOE yupexaeHne cpeaHas obueo6pasosaTtenbHas wkona Ne 10 r. Ceppo6eka, MHH 5805005554,442894, MeH3eHcKas
Fpysononyyntenu o6nactb, |,CBpAo6CK, yn.JieHnHa, 218 no OKMo
HaumeHoBaHWe Opranu3ayum, agpec, Homep TenedoHa, GaHKOBCKME PEKBUIUTL
AxunoHOpHOO o6uecTBO "M3gaTtenscTBo “MpocBewenne”, MHH 7715995942, KMNM 771501001,127521, MockBea r, MapbuHoii Powun 3-ii npoe3g, gom Ne 41,
MocTaBuwmnk Ton.: (495) 789-30-40, p/c 40702810492000004194, B 6aHke BAHK I'MB (AO), BUK 044525823, k/c 30101810200000000823 no OKMo
HauMeHoBaHWe Opranu3auum, aagpec, Homep TeneqoHa, GaHKOBCKMe PEKBUIUTLI
MnaTtenbwmnk MuHuctepcTso o6paszoBaHna MeH3eHckoil o6nactu, MHH 5836011445, KM 583601001,440600 r.MeH3a, yn.Bonogapckoro,7, Ten.: (841-2)55-37-54 no OKMNo
HaUMeHoBaHWe OPraHu3aLuu, agpec, Homep TenedoHa, 6aHKOBCKME PeKBUIUTH
OcHoBaHue [OCYAapCcTBEHHbIN KOHTpakT Ne0155200002515000007 ot 18.05.2015 HOomep
AoroBOp, 3aKa3-Hapaa nata
| Homep pokymeHTa [laTa cocTaBneHus | TpaHcnopTHasa HaknagHas Homep
TOBAPHAA HAKNAOHAA | 16287 01.07.2015 | nata
Bug onepauun
Ho- Tosap EauHnua nsmepexus Konuuectso Konuye- Cymma 6e3 HAC
Bn Macca CTBO Uena co yyeta HAC, co
vep Homep naume-  KQL A B OAHOM mecT, cknakoit, ¢ HAC, o . cymma,
no no- HauMeHoBaHMe, xapakTepucTuka, copT, apTUKyn ToBapa Kof, ynakoBku GpyTTO (vmacca CKuakon cTaska,%
3aKasa HOBaHue OKEN mecTe WTYK py6. Kon. py6. kon.
pAAKY HeTTO) py6. Kon.
1 2 3 A 5 6 7 a 9 10 n 2 13 14 15
1J'Ia,qb|)KeHCKaﬂ T. A., bapaHoB M. T., TpocTeHuoBa /1. A. un ap., Pycckuii 11-0307-04 3719 OK3 oo (lauka ]2 2"]1 10,500 5(15 257,07 8 179.50 10% 817,95
A3bIK. 5 Knacc. Y4e6HuK ana obujeobpasoBatenbHbiX opraHusayunii. B
ABYX yacTsx. YacTb 2.(2015), 978-5-09-035701-2
2 Mopo M. WN., bantoBa M. A., BenbTiokosa I. B. n ap., MatemaTtuka. 2 J7-0021-20 40120 Ok3 001 Mauka 16 ]:EI. 3,910 17,000 268,29 4 146,30 10% 414,63
Knacc. Yue6HuUk ans o6ujeob6pasoBatesibHbiX opraHusaumii. B gByx
yacTax. Yactb 1. (Wkona Poccuun)(2015), 978-5-09-035640-4
3M0p0 M. W., Bonkosa C. W., CtenanoBa C. B., MatemaTtuka. 1 knacc. )7-0019-18 40040 Ok3 001 Mauka 15 3{_]1 16,800 56,000 243,98 12 420,80 10% 1242,08
YuebHuk Ans obujeo6pa3oBaTeNibHbIX OpraHnsayuii. B AByx yacTsx. !
YacTb 1. (Wkona Poccumn)(2015), 978-5-09-035704-3
4 Mopo M. W., Bonkosa C. W., CtenaHosa C. B., Matemartuka. 1 knacc. )7-0020-18 40041 k3 001 Mauka 15 3+11 14,560 56,000 243,98 12 420.80 10% 1242,08

YuebHUK Ansa o6ueo6pa3oBaTebHbIX OpraHnsaynii. B AByx 4acTsx.
YacTb 2. (Wkona Poccuu)(2015), 978-5-09-035778-4

Wroro 5+3% 45,770 164, X 52E241
Bcero no HaknagHoit 9+34 s 45,770 164,000 X 37 167,40
ToBapHas HaknajHas uMeeT NPUNOXEHNE Ha
1 cCoflepXuT YeTbipe nopsiAKOBbLIX HOMEPOB 3anucen

nponucsio

Macca rpysa (HeTTo)

Bcero mect Macca rpy3a (6pyTT0) COpOK WeCTb K.
MpunoxeHne (nacnopTa, cepTUUKaTbl U T.M.) Ha Mo nosepeHHOCTU Ne
Bcero otnyu,eHo Ha cymmy BblAaHHO

Copok Teicsiy Bocei KeM. KoMy (OpraHM3auns, Ao/KHOCTL, pamMunus, u. 0.)
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